КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30 сентября 2021 года №_/££-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 18 декабря 2020 года № 443-п «Об установлении тарифов на
тепловую энергию и горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемые населению,
организациям, приобретающим тепловую энергию и горячую воду для предоставления

коммунальных услуг населению, на территории Всеволожского муниципального района
Ленинградской области в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», областным законом от 20 июля 2015 года № 75-оз «О
льготных тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории
Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от сентября 2021 года № Л9

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от
18 декабря 2020 года №443-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду (горячее
водоснабжение), поставляемые населению, организациям, приобретающим тепловую энергию и горячую
воду для предоставления коммунальных услуг населению, на территории Всеволожского муниципального
района Ленинградской области в 2021 году» следующие изменения:

1.1. 2 к 32

2. Настоящий приказ вступает в силу в установлёнпоМ'Пбрядке.

32 В зоне теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «ЭЛСО-ЭГМ»

32.1
Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг

населению, муниципального образования «Заневское городское поселение» (котельная по адресу: г.
Кудрово, ул. Пражская, стр. 3/1)Всеволожского муниципального района Ленинградской области (тарифы

указываются с учетом НДС) <♦>

32.1.1 Одноставочный, руб./Гкал
с даты вступления в силу приказа
ЛенРТК отЗО .09.лагf №«Ч-

п по 31.12.2021
2079,24

32.2
Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг
населению, муниципального образования «Заневское городское поселение» (котельная по адресу: гп.
Янино-1, ул. Лесная, стр. 2)Всеволожского муниципального района Ленинградской области (тарифы
указываются с учетом НДС) <♦>

32.2.1

Одноставочный тариф на тепловую
энергию для оказания услуги по
отоплению, руб./Гкал

с даты вступления в силу приказа
ЛенРТК отЗО .09 .ЛОЛ1 № «Ч-

п по 31.12.2021
2565,16

32.2.2

Одноставочный тариф на тепловую
энергию для оказания услуги по ГВС в
жилых домах, оборудованных ИТП,
руб./Гкал

с даты вступления в силу приказа
ЛенРТК отЗО .09 .402 f № «4 .

^_ппо 31.12.2021
1625,97

Заместитель председателя комитета по та]
и ценовой политике Ленинградской облас